余氯 总氯 二氧化氯 测量系统
整套测量分析仪由以下内容组成
备选
氯 / 二氧化氯变送器 Liquisys S 系列 C C M 2 5 3 / 2 2 3
用于测氯的探头CCS 1 4 0 / 1 4 1
或用于测二氧化氯的探头 CCS 240 / 2 4 1
安装组件 流通式 CCA 250
补偿电极 如 CPS31或CPS12

CCS 140-
CCS 140-
完整订货号
完整订货号
优点
应用领域
树脂玻璃壳体 内装用于调节水的
流量的针形阀用及用于指示最小流
量的流量计
当和Mycom及PoolPAC联合使用时
(组合型仪表用于测量pH值 氧化还
原值 余氯和温度) 可用感应式接
近开关进行流量报警
流量报警也可采用分离型接近开关
INS-R
支架内有等电势栓用于pH和氧化还
原测量
pH和氧化还原电极可以直接标定
无需拆卸 支架底部的螺帽可以用
作标定时的容器
游泳池水
工业用水
饮用水
其他过程应用
余氯和二氧化氯测量系统
流通式支架
CCA 250
流通式支架CCA 250设计独特 用于
安装余氯传感器CCS 140 CCS 141或
二氧化氯传感器CCS 240 CCS 241
另外还有两个安装孔 用于安装氧化
还原电极及pH复合电极(如CPS 32-0
PB 2 GSA和CPS 31-1 E B 2 G S A )
16
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
15
13
14
15
18
70
CCA250外形尺寸
1 余氯传感器CCS140/141或
二氧化氯传感器CCS 240/241
2 余氯探头安装腔室
3 感应式接近开关用于自动流
量控制(可选)
4 不锈钢流量计用于控制最小
流量30 l/h
5 进口
6 针形阀用于流量调节 120 l / h
7 出口
8 pH/氧化还原电极安装腔室
9 带标定杯的螺帽
10 容器(测量腔室)pH或氧化还原
电极的清洗和标定
11 标定杯
12 密封口
13 泄放螺栓
14 匹配棒连接端
15 一个pH电极和一个氧化还原
电极安装位置